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«CTpOUTETBCTBO JUCTAHIUH ITyTH
YKETIe3HBIX JOPOT, IIyTh MOCKOBCKOM AHPEKIMH
¥ IIyTEBOE X03HCTBO» UHPPACTPYKTYPHI-
LIeHTpaTbHON JUPEKIHH
HHPACTPYKTYPHI -
bumrana OAO «PX]»
8 3 | bpsHCcKas, TUCTAHIIH 8 ] 6 2 0 0 0 0 6 8 8
yTH
MocKkoBCKO# AMpeKIUH
UHQPaCTPYKTYpPHI-
[{enTpansHOM TUPEKIUA
HHDPACTPYKTYPHI -
bumana OAO «PX]




BexacoBckas TuCTaHIUS
1y MOCKOBCKOH
JAPEKIUU
HHPPACTPYKTYPhI-
I{enTpanbHON AUPEKIUH

UHPPACTPYKTYPHI -
bumana OAO «PX»

OxTa0pBCKast AUPEKITHS
IO PEMOHTY IIyTH
«IIyTepem» - CTpYKTypHOE
[o/ipa3ielIeHue
[lenTpaneHO# AUpEKITHI
10 PEMOHTY ILyTH —
dbmwmana OAO «PX]»

Bcero mo cmenmaanLHOCTH

22

22

18

18

22

22

2.

13.02.07
JnexTpocHabxeHue (1o
OTpacisiM)

21

Bpstackas nucranmms
3JIEKTPOCHAOKEHUS
MoOCKOBCKOH IHUPEKITHH
IO YHEProOOECIEYCHHIO -
CTPYKTYPHOT'O
IIOApa3ACTICHUS
«Tpancaneproy- unuana
OAO «PX]T»

21

10

11

10

21

21

IToxpoBcko-
CrpemueBckas
JICTAHIIUS
QJIEKTPOCHAOKEHHUS
MOCKOBCKOH IOUPEKIH
IO HEProoOeCcIeUeHHIO -
CTPYKTYPHOTO
II0/Ipa3/IeIeHUS
«Tpancaneproy- pumuana
OAO «PXI»

Omnnan [TAO «Poccern
IernTp» - «bpsIHCKIHEPrO»

Bcero mo cnenmuaJbLHOCTH

23

22

11

11

12

23

23




3. 23.02.01
«Oprasuzanus
IEPEeBO30K H
yIpaBJICHHE HA
TpaHcnopre (1o
BUJIAM)»

45

Bpsucku#t nenTp
OpraHu3anuy paboThI
XK.JI. CTAaHLIUH
MOCKOBCKO# TUPEKIHH
YIIPaBJIEHUS TBUKESHUEM —
CTPYKTYPHOTO
[IOJIpa3/IeeHuUs
[{eHTpanbHOM TUPEKITHH
yIIpaBJICHUS IBUKECHUEM —
¢umuana OAO «PX]I»

45

24

21

24

45

45

14

Cranmust Bpsiuck -
JIproBckuit MockoBckoit
TUPEKIUH YIpaBIeHHs
JBHOKEHUEM —
CTPYKTYPHOT'O
NOJpa3IeICHUs
IlenTpanbHOM JUpPEKIHH
YIIpaBJICHUS IBHIKEHHEM —
¢dmmmana OAO «PX]I»

14

14

14

Crannus CMmoJeHCK
MOCKOBCKOM JTUPEKITHH
YIIPaBJIEHHUS IBHXXCHUEM —
CTPYKTYPHOTO
IIOIpa3/ICIIEHUS
[{enTpanpHOI JUpeKIH
YIIPaBJICHUS IBHKCHHUEM —
bmmara OAO «PX]»

Bcero mo CIICHHUAJNbHOCTH

60

60

33

27

33

60

60

4. 23.02.06.
«Texuuaeckas
DKCILTyaTaus

IOJIBHKHOI'O COCTaBa

JKEJIE3HBIX JOPOr»




4.1. HarmpaBnenue
HOATOTOBKH —
9JIEKTPOIIOIBMYKHOMH
COCTaB

27

OKCIUTyaTalHOHHOE
JIOKOMOTHBHOE JIETIO
bpsiack 2 MockoBCKoi
Jupexuuu Tru -
CTPYKTypHOE
[IOJIpa3/ieIeHue JUPEKIIUU
¥ - pumrana OAO

«PX]I»

27

20

20

27

27

15

MoTtopBarossoe Jemo
bpssck -1 MockoBckoi
OAPEKIIH
MOTOPBaroHHOI'O
IIOJIBUYKHOTO COCTaBa —
CTPYKTYpPHOTO
IIOIpa3/IeIeHUs
[lenTpabHON AUPEKITHH
MOTOPBaroHHOI'0
IIOJIBMIKHOTO COCTaBA
¢bummana OAO «PX]»

13

12

12

13

15

17

JIoxoMOTHBHOE IETIO
«bpsiHCK-JIBroBCKHIA»
¢bmmana «MOCKOBCKHUI»
000 «TMX-CepBuc

17

15

17

17

JlokoMOTHBHOE JIEIIO0
«YHeuay prmana
«MocxkoBckuity OO0
«TMX-Cepauc»

Kanunaunrpaackas

U PEKIIH
MOTOPBaroHHOI'O
IIOJIBKDKHOTO COCTaBa —
CTPYKTYpPHOTO
I0JIpa3IeICHUs
IlenTpanbHOM TUpPEKIUI
MOTOpPBaroHHOTO
ITOJIBMYKHOTO COCTaBa
¢umana OAO «PXX]»




OKCITyaTaluoOHHOE
JIOKOMOTHBHOE JIEIIO
bexacoBo-
CopTapoBoUHOE
MockoBckoil Jlupexuuu
TSTH - CTPYKTYpHOE
HOApa3/ieleHue JUPEKIIAU
| - pumrana OAO
«PXKT»

Bcero

74

74

44

30

44

74

74

4.2. Hanpagnenue
IOJTOTOBKH - BarOHBI

BaronssIit ygacTox
Bpsirck MockoBckoro
¢bumana aKIEOHEPHOTO
obmectra «DenepanpHas
acca)kupcKasi KOMIaHHs»

15

OKCIUTyaTallHOHHOE
BaroHHoE Jieno bpsiHck
MoCKOBCKOH JTUPEKIUI
UH(PACTPYKTYPHI -
CTPYKTYpHOE
MOpa3/ieieH e
[enTpaynpHOM OUPEKIUT

HH(PPACTPYKTYPBHI -
dbumana OAO «PX]I»

15

10

15

15

14

OKCITyaTaluoOHHOE
BaroHHoe Jiero bexacoso
MoCKOBCKOH TUPEKIIUT

HHPACTPYKTYPHI -

CTPYKTypHOE
[OJIpa3IeieHiue

LleHTpaTbHON TUPEKIUT

uH(PPaCTPYKTYPHI -
dbmwmana OAO «PX]»

14

14

14

14

14




1 0 | Baromnoe pemoHTHOE 0 0 0 0 1 1 1
neno Kypck — ¢unmman
000 «Hogas
BaroHOPEMOHTHAs
KOMITAHUSI
7 0 | O00 0 0 0 0 1 7 7
«CnenBaroaCepsucy
Bcero 40 5 32 5 22 10 30 40 40
Bceero no cnenmanpuocrun. | 114 | 12 106 12 66 40 74 114 114
UTOIro 219 | 23 210 23 128 | 82 137 | 219 219
3am. nupexkropa mo YIIP V,/’i/%@ N.E.MapuneHkoB
& v




