

Отчёт

об итогах производственной практики (по профилю специальности) обучающихся выпускных групп филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I» в г. Брянске за 2022г.

№ п/п	Код и наименование специальности	Число обучающихся				Число обучающихся распределённых								Всего на рабочих местах	Всего на рабочих местах	Количество обучающихся получивших квалификационный разряд			
		Всего		Всего целевиков		Объекты практики (подразделение предприятия)				Филиал/подразделение ОАО «РЖД»									
		всего	целевиков	всего	целевиков	всего	целевиков	оплачиваемые рабочие места	рабочие места без оплаты	всего	целевиков	оплачиваемые рабочие места	рабочие места без оплаты						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				
1.	08.02.10 «Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство»	6	2	Брянск - Льговская дистанции пути Московской дирекции инфраструктуры- Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»	6	2	4	2	0	0	0	0	4	6	6				
		8	3	Брянская, дистанции пути Московской дирекции инфраструктуры- Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД	8	3	6	2	0	0	0	0	6	8	8				

		6	0	Бекасовская дистанция пути Московской дирекции инфраструктуры- Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»	6	0	6	0	0	0	0	0	6	6	6	
		2	0	Октябрьская дирекция по ремонту пути «Путьрем» - структурное подразделение Центральной дирекции по ремонту пути – филиала ОАО «РЖД»	2	0	2	0	0	0	0	0	2	2	2	
Всего по специальности		22	5							0	0	0	18	22	22	
2.	13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)	21	2	Брянская дистанция электроснабжения Московской дирекции по энергообеспечению - структурного подразделения «Трансэнерго»- филиала ОАО «РЖД»	21	2	10	11	0	0	0	0	10	21	21	
		1	0	Покровско-Стрешневская дистанция электроснабжения Московской дирекции по энергообеспечению - структурного подразделения «Трансэнерго»- филиала ОАО «РЖД»	1	0	1	0	0	0	0	0	1	1	1	
		1	0	Филиал ПАО «Россети Центр» - «Брянскэнерго»	0	0	0		1	0	1	0	1	1	1	
Всего по специальности		23	2							11	11	1	0	1	23	23

	4.1. Направление подготовки – электроподвижной состав	27	7	Эксплуатационное локомотивное депо Брянск 2 Московской Дирекции тяги - структурное подразделение дирекции тяги - филиала ОАО «РЖД»	27	7	20	7	0	0	0	0	20	27	27
		15	0	Моторвагонное депо Брянск -1 Московской дирекции моторвагонного подвижного состава – структурного подразделения Центральной дирекции моторвагонного подвижного состава филиала ОАО «РЖД»	15	0	12	3	0	0	0	0	12	15	15
		17	0	Локомотивное депо «Брянск-Льговский» филиала «Московский» ООО «ТМХ-Сервис»	17	0	2	15	0	0	0	0	2	17	17
		6	0	Локомотивное депо «Унеча» филиала «Московский» ООО «ТМХ-Сервис»	6	0	1	5	0	0	0	0	1	6	6
		4	0	Калининградская дирекции моторвагонного подвижного состава – структурного подразделения Центральной дирекции моторвагонного подвижного состава филиала ОАО «РЖД»	4	0	4	0	0	0	0	0	4	4	4

		5	0	Эксплуатационное локомотивное депо Бекасово-Сортировочное Московской Дирекции тяги - структурное подразделение дирекции тяги - филиала ОАО «РЖД»	5	0	5	0	0	0	0	0	5	5	5
	Всего	74	7		74	7	44	30	0	0	0	0	44	74	74
	4.2. Направление подготовки - вагоны	3	0	Вагонный участок Брянск Московского филиала акционерного общества «Федеральная пассажирская компания»	3	0	3	0	0	0	0	0	3	3	3
		15	5	Эксплуатационное вагонное депо Брянск Московской дирекции инфраструктуры - структурное подразделение Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»	15	5	5	10	0	0	0	0	5	15	15
		14	0	Эксплуатационное вагонное депо Бекасово Московской дирекции инфраструктуры - структурное подразделение Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»	14	0	14	0	0	0	0	0	14	14	14

		1	0	Вагонное ремонтное депо Курск – филиал ООО «Новая вагоноремонтная компания»	0	0	0	0	1	0	1	0	1	1	1
		7	0	ООО «СпецВагонСервис»	0	0	0	0	7	0	7	0	7	7	7
	Всего	40	5		32	5	22	10	8	0	8	0	30	40	40
Всего по специальности.	114	12			106	12	66	40	8	0	8	0	74	114	114
ИТОГО	219	23			210	23	128	82	9	0	9	0	137	219	219

Зам. директора по УПР

И.Е.Мариненков